Администрация Новополтавского сельсовета
Ключевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2020                                                                                                                № 2
с.Новополтава
О признании утратившими силу

постановлений администрации
Новополтавского сельсовета

          В соответствии с изменениями в Федеральный закон от 5 апреля 2013 года  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Новополтавского сельсовета:
- от 04.08.2016 №30 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Новополтавский сельсовет, а также формы плана-графика закупок, работ, услуг»;
- от 04.08.2016 №31 «Об утверждении требований к формированию, утверждению и ведению плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Новополтавский сельсовет, а также формы плана  закупок товаров , работ, услуг»;

 – от 05.05.2017 №9 «О внесении изменений в постановление от 04.08.2016 №30 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Новополтавский сельсовет, а также формы плана-графика закупок, работ, услуг»;
- от 05.05.2017 №10 «О внесении изменений в постановление от 04.08.2016 №31 «Об утверждении требований к формированию, утверждению и ведению плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Новополтавский сельсовет, а также формы плана  закупок товаров, , работ, услуг».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января  2020 года.                          3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                         Л.З.Вебер